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       İçeriği Yazan: Ufuk KESİCİ [1] Zaman: Pzt, 25/03/2013 - 14:20  
  Yazar Bloğuna Ekle: Yazarlar Bloğunda Görünmesin   

Benim kadar "Tevhid-i Tedrisat" (Eğitimin Birliği) ya da Kemalizm
hakkında bu kadar yazan var mıdır bilmem? Demek haklıymışım yazmakta.... Bakın, elin
emperyalizm güdümlü ağzı ne diyor: "Tevhid-i Tedrisat kaldırılsın, Kemalizm yıkılacak."... 

Emperyalizm de bunca yıldır bunları ister. Sonra ben "BDP ve PKK Kürt halkını temsil etmez,
bunlar emperyalizm kuruluşlarıdır." dediğimde kızıyorlar...

Yazdım kaç kere, Kemalizme kim düşmandır? Emperyalizm. Çünkü Kemalizmin özünde anti-
emperyalizm vardır. Kurtuluş Savaşı'nda kime karşı savaşıldı? Emperyalizme karşı... Onun adamı
Yunanistan'a karşı... Başkomutan kimdi? Mustafa Kemal.. Çanakkale'de sömürgelerinden dolayı (öyle
çok sömürgesi vardı ki doğuda güneş doğarken sömürgesi bir ülkede, batıda batıyordu başka bir
sömürgesi ülkede) "üzerinde güneş batmayan" İngiliz emperyalizmini kim durdurdu? Mustafa
Kemal... Cumhuriyet sonrası kimin ayağına geldi İngiliz Velihatı? Mustafa Kemal'in... 1923-1938 hiçbir
emperyalist devletle anlaşma imzalamayan kim? Mustafa Kemal... Türkiye dışında emperyalizm
tarafından sömürülen üçüncü dünya ülkelerini emperyalizme karşı birleşmeye çağıran kim? Mustafa
Kemal...

Emperyalizm kincidir ve asla unutmaz. Mustafa Kemal döneminde yıkamadığı, zorunlu olarak anlaşır
göründüğü Türkiye'yi 1938 sonrası İnönü ve Menderes diktaları, ardından gelen "sağcı" iktidarlar
sayesinde önce Kemalizm'in "anti-emperyalist" tavrını unutturdu. (Kemalizm için şuydu buydu
diyenler, daha ötesi o anlı şanlı solcular, bilir misiniz Mustafa Kemal'in ekonomik görüşlerini? Karma
ekonomici, devletçiydi eee gerisi... Mustafa Kemal adıyla birlikte anti-emperyalim lafına anan
neredeyse benim be...) Bu ne demekti Mustafa Kemal'in "misak-ı millilerinden biri" olan "İktisat
misak-ı millisini" bitirmek... Bitirdi de...

Sonra sıra Mustafa Kemal'in "eğitim misak-ı millisi" ni bitirmeye geldi sıra. İnönü'den başlayarak,
(köy enstitüleri, halk evleri vs) günümüzde imam hatiplere kadar siyasal iktidarlarca bu misak-ı mili
de delindi emperyalizm ve bizdeki yandaşları tarafından.Şİmdi artık, kanun olarak var kendi yok bu
misak-ı millinin de kaldırılmasını istiyor BDP milletvekili Altan Tan.

Dedim, derim, diyeceğim bu "emperyalizm ağzıdır"... Altan Tan "emperyalizm ağzıyla"
konuşmaktadır...

Bunun ardı şudur sayın okur:

Mustafa Kemal'in en önemli misak-ı millisi olan "sınır misak-ı millisini" yıkmak... Bu görev de BDP
ve AKP'ye verilmiştir emperyalizm tarafından... İşleri bu görevi yerine getirmektir... Yapıyorlar.

Sosyal Medya: Facebook | Twitter

Bu sitedeki içeriklerin izinsiz alınması, kopyalanması, başka bir imza ile izinsiz ve "kaynak gösterilmeden"
yayınlanması kesinlikle yasaktır. Tam bağlantıyı (link) ve yazar / çizer adını kaynak göstermek şartıyla, alıntı

yapılabilir. Yapılan yorumlardan PolitikaDergisi.com sorumlu tutulamaz.

PolitikaDergisi.com © 2007 - 2015

Page 1 of 3

https://politikadergisi.com/pd-uye/ufuk-kesici
https://tr-tr.facebook.com/PolitikaDergisi
https://twitter.com/PolitikaDergisi


"Tevdhid-i Tedrisat Kaldırılacak; Kemalizm Yıkılacak"  Altan Tan
Politika Dergisi sitesinde yayınlandı (https://politikadergisi.com)

Düşman görünüyorlar da -kanmayın- kardeşler. Başbakan ne der : "BDP ile görüşmeyiz, Öcalan'la
görüşüsüz." 

Yahu başbakanın bizi "aptal" sanmasından öte ne var bunun ucunda... BDP lideridir Öcalan, PKK lideri
olduğu gibi... BDP'de boşuna "eşbaşkanlık" sistemi uygulanmaz, asıl "başkan" ÖCALAN... Kimi
kandırıyorsun sen başbakan?

Ne diyor, Ergenekon davası başlatıcı şimdi de "ergenekon bir projeydi bitti" diyen Haham Tuncay
Güney :

"Özal'a Amerika : 'Türkiye'yi ya büyüt, ya küçültelim.' dedi. Türkiye büyümedi küçülecek.
Özal'a 'Büyük Ortadoğu devleti olsun' demişlerdi, olmadı; BOP dayandı kapımıza"

BOP eşbaşkanı kim? Başbakan Erdoğan...

Sözün sözü sayın okur; artık Mustafa Kemal'in "iktisat misak-ı millisi" ni bitirdiler, "eğitim misak-ı
millisi" ni deldiler, şimdi kaldıracaklar; sıra "sınır misak-ı millisi" nde...

 

 

Ufuk KESİCİ

Ufuk.Kesici@PolitikaDergisi.com
  

  Yorumlar  
  

Tevdhid-i Tedrisat Kaldırılacak; Kemalizm Yıkılacak" Altan Tan

  İçeriği Yazan: Cem Osman TAMTÜRK Zaman: Pzt, 25/03/2013 - 17:12  

Merhaba dost,

Aslında sınır misak-ı millisi de delindi ama hazmetttire hazmettire anlatıyorlar. Baksana Diyarbakır
mitinginde bire tane Türk bayrağı yoktu.,

 

Saygı ve selamlar...
 
    
  

Sınır Misak-i Millisi

  İçeriği Yazan: U.KESİCİ Zaman: Salı, 26/03/2013 - 06:58  

 Haklısın dost; film koptu, ok yaydan çıktı artık da bunun hesabını mutlak verecek siyasal iktidar.

Saygılar, selamlar
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